Kính gửi:

- Toàn thể Cán bộ, Công chức xã;

- Ban ngành, đoàn thể xã;

- Bộ phận tiếp nhận và Trả kết quả xã;

- Tổ Công nghệ số cộng đồng;

- Các ban ấp;

- 33 Tổ dân cư.

Thực hiện Công văn số 808/UBND-VP, ngày 01/02/2023 của UBND

huyện Long Điền về việc triển khai thanh toán trực tuyến, thanh toán không

dùng tiền mặt tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã Tam Phước.

 Nay, UBND xã triển khai đến CBCC; Ban ngành, đoàn thể xã; Tổ Công

nghệ số cộng đồng; các Ban ấp và Tổ Dân cư với những nội dung cụ thể như

sau:

1. Đối với CBCC và Ban ngành, đoàn thể xã:

- Phối kết hợp với các Ban ngành, đoàn thể ấp đẩy mạnh công tác tuyên

truyền triển khai thanh toán trực tuyến, thanh toán không dùng tiền mặt tại Bộ

phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã Tam Phước cho đoàn viên, hội viên, người

dân và người thân trên địa bàn xã.

- Tăng cường công tác trên hệ thống loa đài về thanh toán trực tuyến, thanh

toán không dùng tiền mặt tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã Tam Phước

cho người dân nắm.

2. Đối với Bộ phận tiếp nhận và Trả kết quả xã:

Đẩy mạnh công tác tuyên truyền khi người dân đến giao dịch tại “một cửa”

trong việc triển khai thực hiện việc thanh toán không dùng tiền mặt đối với các

dịch vụ công trên địa xã.

3. Đối với các Ban ấp, Tổ dân cư:

Phối kết hợp với Ban ngành đoàn thể xã tuyên truyền, triển khai thanh toán

trực tuyến, thanh toán không dùng tiền mặt tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả

xã Tam Phước đến người dân.

UBND XÃ TAM PHƯỚC

BCĐ CHUYỂN ĐỔI SỐ

Số:          /BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Phước, ngày        tháng 02 năm 2023
V/v triển khai thanh toán trực tuyến,

thanh toán không dùng tiền mặt tại

Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả

xã Tam Phước

Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo UBND

xã chỉ đạo, xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- TTr Đảng ủy, HĐND xã (b/c);

- CT, PCT.UBND xã;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Nhân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T16:54:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Bùi Ngọc Nhân<nhanbn@longdien.bariavungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-02-03T09:25:06+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban nhân dân xã Tam Phước<ubndxatamphuoc@longdien.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-02-03T09:25:06+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban nhân dân xã Tam Phước<ubndxatamphuoc@longdien.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-02-03T09:25:07+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban nhân dân xã Tam Phước<ubndxatamphuoc@longdien.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-02-03T09:25:14+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban nhân dân xã Tam Phước<ubndxatamphuoc@longdien.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!